
UCHWAŁA NR XVIII.9.2020
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 26 marca 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t. j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego w wysokości  60 000,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania Programu  Funkcjonalno 
Użytkowego oraz Studium Wykonalności dla zadania pn.: „ Budowa ścieżki rowerowej relacji Otyń – Niedoradz - 
Zatonie ”.

§ 2. Pomoc finansowa zostanie przekazana w formie dotacji celowej na podstawie Uchwały Budżetowej
na rok 2020 Gminy Otyń.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Otyń a Powiatem Nowosolskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 15632E1B-2757-4B4F-B65D-191DEE70D842. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego

Realizacja zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa ścieżki rowerowej relacji Otyń – Niedoradz - Zatonie”
pozwoli na poprawę bezpieczeństwa rowerzystów oraz poprawę infrastruktury drogowej. Dotacja zostanie
przeznaczona na pokrycie kosztów opracowania Programu Funkcjonalno-Użytkowego oraz Studium
Wykonalności. Przewidywany koszt całego zadania szacuje się na maksymalnie 12 000 000,00zł, a opracowany
PFU pozwoli na dookreślenie zakresu robót i ich wycenę.

Id: 15632E1B-2757-4B4F-B65D-191DEE70D842. Podpisany Strona 1


		2020-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




